平成２８年 ９月１日

常任理事 各位殿

理事   各位殿

府中市バドミントン連盟

会長 岩波 道昭

第５９回市民大会ジュニアの部開催の件

小学生の部 審判（主審・線審）のお手伝い依頼

  日頃はバドミントン競技普及発展のため何かとご高配に預かり、誠にありがとうご

  ざいます。

  当連盟として年間行事を皆様のご協力により運営する事が出来お礼を申し上げます。

  平成２８年度第５９回市民大会が１０月９日（日）、１０月２３日（日）、１１月

６日（日）に開催されます。

  つきましては、１０月９日（日）に開催されるジュニアの部（小学生）の試合進行

・審判のお手伝いとしまして各サークルに２名以上の選出を御願い致します。

  ジュニアの部の今年度参加選手は、延べ小学生２２８名、中学生３１９名です。

  小学生の場合、主審判及び線審が出来ませんので、主審・線審のお手伝いを

各サークルに御願い致します。

＊ 各サークル、事業所でジュニア大会（小学生の部）の試合のお手伝いを出来る

方の氏名を別紙用紙に記入の上、下記連絡先へお願いします。

＊ 連絡方法は、電話、メール、連絡表、でお願いします。

連絡期限  ９月２４日（土曜日）まで

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

記

１． 日時 １０月 ９日（日）  ＡＭ９：００ ～ ＰＭ５：００

２． 試合会場  郷土の森総合体育館 （第１・２体育室）

    ３．集合時間  常任理事   ＡＭ ８時１５分
              理事   ＡＭ ８時３０分
            お手伝い者  ＡＭ ８時３０分

    ４．連絡先
        連盟 総務担当 渡辺 雅子
           ＴＥＬ  ０９０－４７０４－６４５７ （連盟携帯）

                      バドミントン連盟 副会長兼理事長
                                 坂口 千年

以上

第５９回府中市市民大会ジュニアの部（小学生）

審判（主審・線審）のお手伝いの件

Ｈ２８年９月１日

お手伝い者連絡表

団体名

代表者

氏名

メモ

・連絡＆問合せ先

      連盟 総務担当 渡辺 雅子
        渡辺（携帯）  ＴＥＬ  ０９０―４７０４―６４５７